ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 06.02.2008 № 8 «О бюджете муниципального образования сельского поселения Шугур

на 2008 год и плановый период 2009-2010 годов»
Рассмотрев    информацию о внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Шугур от 06.02.2008 № 8 «О бюджете муниципального образования сельского поселения Шугур на 2008 год и плановый период 2009-2010 гг. (с изменениями от 21.05.2008, 05.08.2008, 05.09.2008, 20.11.2008), предоставленную главным специалистом по учету и отчетности администрации сельского поселения Шугур Натальей Геннадьевной Тарасовой,   Совет   депутатов сельского  поселения Шугур   решил:
1. Приложение №1 изложить в новой редакции, согласно приложения 1 к настоящему решению.
2. Приложение №6 изложить в новой редакции, согласно приложения 2 к настоящему решению.

3. Приложение №7  изложить в новой редакции, согласно приложения 3 к настоящему решению.

4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2008 года.
Глава поселения

        Р.В.Бринстер

д.Шугур

от  19 декабря  2008 года
№24